新型コロナワクチン地域連携型職域接種の実施について(お知らせ)

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。

 このたび、各自治体が実施するコロナワクチン接種とは別に、先般お知らせした企業や大

学等の職域接種を開始する政府の発表方針を受けて、学校法人戸早学園（以下、「本学」）は、

地域連携として、近隣の西日本工業大学および小波瀬病院とともに、文部科学省の承認を受

けて、６月１７日に厚生労働省に申請を行いました。予定では接種開始時期は７月中下旬で

ありましたが、６月２５日をもって休止の判断を受けて混乱する中に、ようやく接種開始の

予定が下記のようになりましたので、お知らせを致します。

 なお、本ワクチン接種は希望学生に対して実施するものであって、接種を強制するもので

はありません。新型コロナウイルス感染症が一日も早く収束することを願い、平穏な学生生

活を送れるよう願っています。

謹白

記

１．対象者   北九州リハビリテーション学院学生のコロナワクチン接種希望者

２．接種日   １年生  １回目 ８月１６日（月）、 ２回目 ９月１３日（月）

        ２年生  １回目 ８月２３日（月）、 ２回目 ９月２２日（水）

３年生  １回目 ９月 ６日（月）、 ２回目 １０月４日（月）

予備日  ９月１日・３日・６日、10月１日・４日・６日

３．ワクチン  モデルナ社製ワクチン